COMUNE DI ACATE

PROVINCIA DI RAGUSA
DETERMINA DEL RESPONSABILE NUCLEO SERVIZI FINANZIARI
N°© / %) L REG.
Data ™ A0 2014

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE COMPENSI AMMINISTRATORI IN

OCCASIONE DELLE MISSTON] ISTITUZIONALI- ANNQ 2013.
-

IL DIRIGENTE

Vista la delibera C..C. n.73 del 13.12.2013 di approvazione dello schema di bilancio
di previsione esercizio finanziario 2013, relazione previsionale e programmatica e
bilancio pluriennale 2013/2015.

Visto I'art. 21 L. R. 30/2000.

r

Visto |' art. 14 del D Igs 14/03/2013, n. 33.

Visto il prospetto di liquidazione delle indennita trasferta e rimborso spese viaggio
presentato dagli Amministartori dall' 1.01.2013 al 31.01.2013.

Per quanto espresso in narrativa .

DETERMINA

1)~ Di liquidare la somma complessiva di €.1.728,44 a favore degli
amministratori per le missioni svolte nel corso dell' anno 2013, come da allegati;

2)- Di dare atto che sui rimborsi spese per missioni agli amministratori non
grava alcuna ritenuta fiscale ai fine dell' Irpef ai sensi dell' art. 52 comma 1 lett B del
Tuir come risulta altresi dalla risoluzione di interpello dall' Agenzia delle Entrate n.
224/e del 13 agosto 2009.

LMY
%3k RESPONSABILE



PARERI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N, 14 DEL . 4 659, 20%

OGGETTO: TMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE COMPENSI AMMINISTRATORI IN OCCASIONE
DELLE MISSIONI ISTITUZIONALI- ANNO 2013,

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Al sensi degli artt.151 e 183 del D.Lgs. 18/8/2000, n.267 si attesta la copertura finanziaria e si
annotano le prenotazioni degli impegni di spesa: ]
intervento n./{-A-3-¥5 bilancio 20(]~ _impegnon. 53/ del / &L/ N/ 13 importo 223
intervento n. bilancio impegno n. U el ) imparto
intervento n. bilancio impegno n. del impptto

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
S U (.UDE’ ME!!’I%M- N-Ta%] Eﬁﬂﬂﬂﬂﬂ!i
Acate li, 90 LUG 7014 I:

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della legge 08/06/1990 n® /42 recepito dall’art. 1 della L. R. 11/12/1991 n° 48
cosi come modificato dall’art. 12 L.R. 0/2000, sotto il profilo della regolaritd contabile si
esprime parere FAVOREVOLE / CON

Acate li, . i : 0 nnif
Il Presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo al n° del registro in data

Acate [i, IL MESSO COMUNALE

E’ copia conforme per uso amministrativo
i, IL SEGRETARIO GENERALE

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale certifica, che la presente determina & stata pubblicata all’albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal al
Senza opposizioni al n.°

IL SEGRETARIO GENERALE
Dalla Residenza Municipale
Ii,

Che ¢ stata trasmessa all’Area SEGRETARIA E RAGIONERIA il 01.12.2006 per I’esecuzione

Li 01.12.2006 IL RESPONSABILE UFF: SEGRETERIA




	NPSCN001.pdf
	NPSCN001(1).pdf

